
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 701 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/8 東  京 安芸　桜音 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 11 小6  2:28.72 (  0.71)
14.44 31.51 51.93 1:11.25 1:32.79 1:54.47 2:12.28

2 1/4 東  京 畑中　美遥 東京ＳＣ 13 小4  2:40.19 (  0.79)
15.93 34.56 56.11 1:16.59 1:40.95 2:04.64 2:22.69

3 1/2 東  京 白根　碧桜 東京ＳＣ 13 小4  2:47.68 (  0.62)
16.65 35.59 57.57 1:18.47 1:44.40 2:09.77 2:29.69

1/6 東  京 新井　結花 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 11 小6 棄権
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 702 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/6 東  京 脇谷　七海 東京ＳＣ 11 小6    31.69 (  0.57)
2 1/10 東  京 宮川　夕璃 ｲﾄﾏﾝ東伏見 10 中1    31.73 (  0.64)
3 1/7 東  京 藤田　奈央 藤村ＳＳ 12 小5    32.17 (  0.57)
4 1/9 東  京 谷口　　漣 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 小6    32.19 (  0.63)
5 1/2 東  京 本城　杏和 Ｔ・HIRO's 14 小3    34.53 (  0.56)
6 1/4 東  京 後藤　美結 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 小5    34.74 (  0.53)
7 1/1 東  京 佐藤　那南 コナミ西葛西 13 小4    36.47 (  0.66)
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 703 女子  100m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 藪　　珠乃 ＳＡＴ雪ヶ谷 12 小5  1:07.86 (  0.68)
14.42 31.40 49.41

2 1/6 東  京 髙山　紗菜 TSSたまがわ 11 小6  1:08.26 (  0.72)
14.67 31.76 49.66

3 1/4 東  京 花木　奏海 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 小5  1:10.15 (  0.60)
14.94 32.61 51.28
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 704 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/8 東  京 常山　和紗 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 10 中1    35.33 (  0.59)
2 1/10 東  京 佐藤　　葵 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 10 中1    35.35 (  0.64)
3 1/7 東  京 東泉　美音 金町ＳＣ 11 小6    35.80 (  0.78)
4 1/6 東  京 藤井　早智 新代田ＳＳ 11 小6    36.16 (  0.67)
5 1/9 東  京 谷口　　漣 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 小6    36.31 (  0.75)
6 1/3 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小5    37.68 (  0.58)
7 1/4 東  京 今井田有加 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西 13 小4    39.10 (  0.71)
8 1/1 東  京 川西　茉依 マリン西新井 13 小4    39.33 (  0.69)
9 1/2 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小4    40.37 (  0.64)
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 705 女子  100m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 屋代　瑞月 三菱養和ＳＳ 11 小6  1:00.45 (  0.68)
14.19 29.38 45.13

2 1/7 東  京 川西　咲依 マリン西新井 10 中1  1:00.56 (  0.70)
13.99 29.16 45.03

3 1/9 東  京 石倉　明咲 ロンド成増 10 中1  1:01.86 (  0.64)
14.20 29.90 46.23

4 1/8 東  京 小西　結唯 Ｔ・HIRO's 10 中1  1:01.99 (  0.72)
14.07 29.65 46.03

5 1/10 東  京 遠藤　衣愛 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 11 中1  1:02.24 (  0.68)
14.56 30.14 46.30

6 1/3 東  京 明里　真愛 金田立川立飛 11 小6  1:02.43 (  0.63)
14.64 30.43 46.90

7 1/2 東  京 芳野　夏音 ｲﾄﾏﾝ富士見台 11 小6  1:03.21 (  0.63)
14.29 30.20 46.59

8 1/4 東  京 山本　佳奈 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 11 小6  1:04.63 (  0.64)
14.45 30.40 47.44
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 706 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 32.74  2:05.63
1 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 小6 32.74 32.74 (  0.64)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中1 33.09 1:05.83 ( +0.31)
3 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 小6 31.52 1:37.35 ( +0.39)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小6 28.28 2:05.63 ( +0.40)

2 1/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 31.27  2:05.71
1 綾部こはる ｱﾔﾍﾞ ｺﾊﾙ 中1 31.27 31.27 (  0.56)
2 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 小6 35.66 1:06.93 ( +0.16)
3 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小6 30.05 1:36.98 ( +0.25)
4 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 小6 28.73 2:05.71 ( +0.18)

3 1/6 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 一般 32.96  2:06.19
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 小6 32.96 32.96 (  0.61)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中1 36.01 1:08.97 ( +0.34)
3 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中1 30.30 1:39.27 ( +0.64)
4 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中1 26.92 2:06.19 ( +0.39)

4 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 33.17  2:07.89
1 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中1 33.17 33.17 (  0.56)
2 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 33.83 1:07.00 ( +0.37)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 31.37 1:38.37 ( +0.53)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 29.52 2:07.89 ( +0.39)

5 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 34.27  2:17.16
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 34.27 34.27 (  0.66)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 38.44 1:12.71 ( +0.36)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 小5 33.26 1:45.97 ( +0.17)
4 清水　真歩 ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 小5 31.19 2:17.16 ( +0.70)

6 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 35.54  2:21.35
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小4 35.54 35.54 (  0.50)
2 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 40.92 1:16.46 ( +0.22)
3 古木　　柚 ﾌﾙｷ ﾕｽﾞ 小5 34.02 1:50.48 ( +0.29)
4 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小4 30.87 2:21.35 ( +0.23)
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